

Frivillighetsprisen 2009 til Ester Skreros

Ester Skreros. Og da er det egentlig nok å si Sound of Happiness!
Og et brennende engasjement for de psykisk utviklingshemmede.

Ester Skreros var initiativtaker og har siden vært med i ledelsen av Sound of Happiness siden etablering av det første orkesteret i 1988.

I tillegg til å stå på for Sound of Happiness døgnet rundt, er Ester aktiv støttespiller for mange utviklingshemmede, og hun arbeider aktivt i styret for Norsk Forening for Utviklingshemmede. Hun har også sittet i styret for Landsforbundet Dissimilis, og hun har gjennom mange år bygget seg opp en unik erfaring og kompetanse i forhold til praktiske, og de mer formelle og rettighetsmessige utfordringer for utviklingshemmede og deres familier.

Gjennom sitt engasjement har Ester vært med å skape et trygt og meningsfylt liv for mange av de som ikke går inn i de tradisjonelle foreninger og lag. For de med psykiske utviklingshemminger, og som derfor kanskje ikke alltid finner en naturlig plass i vanlige fritidsaktiviteter. Siden starten av Sound of Happiness, har Ester vært den naturlige administrative lederen, og med en egen evne til å skape trygghet og ro rundt seg – vært med å bygge opp et støtteapparat av frivillige medhjelpere rundt Sound of Happiness som er helt unikt.

Ester har vært en pådriver for at utviklingshemmede i Kr.sand skal få den omsorg og pleie som de har rett til. Og dette handler også om å være med å gjøre disse synlige, gi de en følelse av mestring, la de bruke sine særtrekk i en positiv forstand til glede for seg selv – og ikke minst også for oss som ofte gleder oss over å være tilhørere og publikummere. Dette handler om å være med å få ut kunnskap, kjennskap, og – lære oss til å oppleve at også denne gruppen har så mye å gi.

For dette handler også om å skape trivsel, om selvfølelse, om selvspekt.

Alle som kjenner, og som har møtt Ester Skreros, sitter igjen med en følelse av et dypt engasjert menneske – som alltid setter andre foran seg selv.

Og i et intervju i avisen for mange år siden, ble hun spurt :

– Men hvordan i all verden fikk du satt en slik «Sound of Happiness»-drøm ut i livet?

– Det har helt og holdent med tro å gjøre. Har du troen på noe, en sterk, inderlig tro, åpner det seg, utvides holdninger,

styrkes lenger som allerede er der fra før. «Tro kan flytte fjell», er for meg ikke en platt klisje, det er ren sannhet. Og har du tro på noe, kan denne troen skape ringvirkninger av ny tro.

I forbindelse med "Sound of Happiness" 10-års jubileum i 1998 sa Ester i et intervju med Fædrelandsvennen:

"...det har vært arbeidsomt, selvfølgelig, men jeg føler faktisk at dette arbeidet har utvidet meg som menneske. Det har vært langt, langt mer til stimulans og glede, enn det har vært et ork. Og så lenge jeg er oppegående, fortsetter jeg!"

I dag, er Ester fremdeles i høy grad oppegående, engasjert og deltagende.

Engasjementet er lagt merke til av mange, - og hun har fått Landsforbundet Dissimilis høyeste utmerkelse, - Gullnålen, - og har også fått Sons of Norways "Solskinnspris" for frivillig arbeid blant psykisk utviklingshemmede i nærmiljøet.

Mange har grunn til å være takknemlig for din innsats gjennom så mange år, - og enhver by fortjener å ha sånne som deg! Som er med å bidrar til det vi ønsker alle sammen, - nemlig en åpnere, en varmere, en tryggere by. For hver og en av oss. Og du har gjort en spesiell gruppe blant oss til dine, *Og også til våre!*
De som i dag gleder oss med sang, musikk og humør, - alle i Sound of Happiness!

Og det er fortjent, - og jeg er stolt over å kunne stå her og på vegne av Kr.sand kommune tildele deg Frivillighetsprisen for 2009.

Ordfører
Sigurd Sørensen